amara CMunicipal d e Carigüi
Estado de São Paulo

'-'440411.

CN "

Cn--  ci

4C1T

REQUERIMENTO N° 1
**********************************

%., / 2 â.

Requisita informações junto a secretaria de Serviços

Públicos sobre a coleta de pneus das borracharias.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor

Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre

a coleta de pneus das borracharias do municipio e outras informações,

reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- A coleta de pneus vem sendo realizada? Em caso

positivo, em quais dias é realizada a coleta?

2- Existe acúmulo do pneu para ser coletado ou a

demanda encontra-se regular?

3- É cobrado alguma taxa para recolhimento dos

pneus? Em caso afirmativo, de que modo é realizado o pagamento e qual

o seu valor?

Câmara Municipal de Birigui

Aos 15 de abril de 2024.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

newurpro.,.Ssne.nader.c4. sE.P.0

PAULO SÉRIGO DE OLIVEIRA

VEREADOR.